
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE ESTRELA DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO D0 CONTRATO Nº 02/2025
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO SUL – MG
 
Torna público o extrato do contrato de LOCAÇÃO DE UM
BARRACÃO DE 170 METROS QUADRADOS, SITUADO
NA RUA HONORATO VIEIRA, LOTE 7A, CENTRO,
MUNICÍPIO DE ESTRELA DO SUL, PARA SECRETARIAS
MUNICIPAIS, decorrente do Processo de Licitatório, 05/2025,
Modalidade Inexigibilidade Nº 01/2025, Contrato Nº 02/2025.
Empresa Contratada: FERREIRA & FERNANDES
PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA. A vigência do
Contrato será de 15/01/2025 A 31/12/2025. 

Publicado por:
Regiane Patrícia Silva Azevedo

Código Identificador:7778859A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 16/01/2025. Edição 3939
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

31/03/2025, 13:46 Prefeitura de Estrela do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/7778859A/26cd78b3f493fab87cb9c05e88dd738a26cd78b3f493fab87cb9c05e88dd738a 1/1


